MDPE型ステンレス製多段渦巻ポンプMDPE型
90
多段
■用途
①一般給水
②給湯用
③冷温水循環用
■特長

A
全揚程
ｍ
全揚程
ｍ 型式
25
25MDPE35.4S 3 0.4 単相 20 25.9 80 DB-1
25MDPE35.4 3 0.4 三相 25.9 18.5 DB-1
32MDPE25.4S
32MDPE25.4 2 0.4 三相 20.6 9.0 DB-1
32MDPE35.6S
32MDPE35.75 3 0.75 35.5 16.0 DB-1
32MDPE451.1
32MDPE551.1 5 1.1 三相 40 58.0 140 28.0 DB-1
40MDPE5.75
40MDPE251.1 2 1.1 29.3 15.0 DB-1
40MDPE251.5
40MDPE352.2 3 2.2 53.5 31.0 DB-1
40MDPE453.7A
40MDPE453.7B 4 3.7 75.5 49.0 DB-1
40MDPE455.5
65MDPE255.5 2 5.5 52.0 31.0 DB-2
65MDPE357.5
機　　名 段

20 80
32
40 125
40 125
単相 40 140
三相 40 140
三相 40 140
40
三相 75 250
三相 75 250
三相 75 250
三相 75 250
三相 75 250
三相 75 250
50
50MDPE251.5 2 1.5 三相 104 29.5 350 14.0 DB-1
50MDPE252.2 2 2.2 三相 104 39.0 400 19.2 DB-1
50MDPE353.7A 3 3.7 三相 104 50.5 400 22.0 DB-1
50MDPE353.7B 3 3.7 三相 104 61.7 400 35.0 DB-1
50MDPE355.5 3 5.5 三相 104 75.7 400 47.0 DB-2
50MDPE457.5 4 7.5 三相 104 92.4 400 66.5 DB-2
65
65MDPE253.7 2 3.7 三相 208 40.5 625 19.0 DB-2
三相 208 625
三相 208 625

280
電動機
端子
箱穴
質量
kgD P L BY1 BL BD FD FA FB
101 15 373 210 360 M10 20 40 20
25MDPE35.4 101 15 373 210 235 360 M10 20 40 17
32MDPE25.4S 101 15 343 210 360 M10 20 40 19
32MDPE25.4 0.4 73 130 101 25 25 15 50 343 210 235 360 12 M10 125 20 40 16
32MDPE35.6S 101 15 408 210 235 360 M10 20 40 24
32MDPE35.75 0.75 103 130 101 25 25 15 50 373 210 235 360 12 M10 125 20 40 19
32MDPE451.1 101 15 468 210 235 360 M10 20 40 23
32MDPE551.1 1.1 163 130 101 25 25 15 50 468 210 235 360 12 M10 125 20 40 24
40
40MDPE5.75 111 15 369 235 265 450 M10 40 40 26
40MDPE251.1 1.1 89 165 111 25 25 15 50 404 235 265 450 12 M10 125 40 40 30
40MDPE251.5 111 15 416 235 265 450 M10 40 40 35
40MDPE352.2 2.2 131 165 111 25 25 15 114 482 235 265 450 12 M10 125 40 40 40
40MDPE453.7A 111 15 594 235 265 450 M10 40 40 51
40MDPE453.7B 3.7 173 165 111 25 25 15 119 594 235 265 450 12 M10 125 40 40 51
40MDPE455.5 150 9 616 320 500 M10 40 40 86
50
50MDPE251.5 1.5 89 165 111 29 29 15 114 416 270 235 265 450 12 M10 125 40 40 35
50MDPE252.2 2.2 89 165 111 29 29 15 114 440 270 235 265 450 12 M10 125 40 40 38
50MDPE353.7A 3.7 131 165 111 29 29 15 119 552 270 235 265 450 12 M10 125 40 40 50